*Partitiones methodicæ grammaticæ hebraicæ ad  
usum scholæ bernensis institutæ* ..... 299

[מקנה אברהם]

*Peculium Abrae. Grammatica hebraea una cum lati-  
no nuper edita per doctiss. virum magistrum Abra-  
ham de Balmes* ..... 041 (nt.)

*Peculium c. commentaria de literis hebraicis, de  
punctis, accentibus, quantitate syllabarum et vera  
linguæ hebr. pronunc. ratione* ..... 232 (nt.)

- Pedagogus linguarum quinque orientalium* ..... \*245
- Perfectissima hebræa grammatica, commodo admodum ordine in tres libros distincta. Quorum primus simpliciora tantum docet; secundus perfectiora et graviora paulo; tertio, difficillima quæque absolutissime et accuratissime tradit.* ..... 253 (nt.)
- Petri Martinii Morentini navarri grammatica hebræa. Recens ab auctore emendata et aucta. Accessit hac editione τεχνολογια, qua rerum atque ordinis ratio redditur. Item grammatica chaldaea quatenus ab hebræa differt* ..... 293 (nt.)
- Plane novus tractatus methodicus, brevis et dilucidus de omnibus ebræorum accentibus qui in sacrosanctis illorum biblijs inveniuntur. Cum duabus tabulis* ..... 361
- Prima elementa ebr. græc. et lat. linguarum* ..... \*249
- Prima elementa gr. hebr.* ..... \*249 (nt.)
- Prima hebraicæ linguæ elementa, in usum scholasticæ iuventutis brevissime conscripta* ..... 110
- [דקדוק לשון הקודש]
- Prima pars hebreæ grammatices pro incipientibus* ..... 237
- Prima rudimenta in linguam hebræam nunc primum ædita, authore Rodolpho Bayno* ..... 094
- Progymnasmata hebræa* ..... 119 (nt.)
- Prosodiæ Iohannis Claii Herzbergensis libri tres. De cognoscenda syllabarum quantitate et carminum ratione apud latinos, græcos et hebræos* ..... 262-273
- Puerilis institutio literararum hebraicarum ea complectens, quæ ad rationem recte legendi pertinent* ..... 447-448

*Quatuor typi coniugationum ebraicarum secundum sex verborum ordines ex optimis ebræorum grammaticis collecti, cum annotationibus quam brevissimis, tum exemiis bibliorum: ex diligentia ac fide illustrati ut studiosis linguæ sacræ non parum sint profuturi ...* 436

*R. Davidis Iehaiæ de poetica hebræorum G. Genebrardo bened. interprete. Adiecta sunt ad calcem in obscuriores locos scholia et nonnullorum canticorum, quorum initium in hoc libello citabatur exempli causa, latina conversio .....* 215 (nt.)

*Rudimenta hebraica e variis auctoribus collecta et perbreui perspicuaque methodo digesta .....* 206

*Rudimenta hebraica Moshe Kimhi a Johan. Böschenstain diligenti studio revisa .....* 314 (nt.)

*Rudimenta hebraicæ gramm ad lectionis usum necessaria .....* 119 (nt.)